
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 09.01.2020 № 01 
             с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

 

О присвоении классного 

чина муниципальным  служащим 

 

 

       В соответствии со статьей 3, приложением № 1 областного закона от 29 

ноября 2007 г. № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в 

Смоленской области» Администрация муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Присвоить: 

      - Гапоновой Инне Алексеевне -  заместителю начальника - начальника 

бюджетного отдела финансового управления Администрации муниципального 

образования –  Ершичский район Смоленской области классный чин -

муниципальный советник 1-ого класса; 

    -Петровой Наталье Анатольевне – начальнику отдела по строительству, 

архитектуре, ЖКХ и работе с сельским поселением Администрации 

муниципального образования –  Ершичский район Смоленской области классный 

чин — действительный  муниципальный советник 2 класса; 

         - Архиповой Елене Алексеевне – главному специалисту - главному бухгалтеру 

сектора бухгалтерского учета и отчетности Администрации муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области классный чин — референт 

муниципальной службы 2 класса; 

         - Петровой Нине Егоровне – главному специалисту по сельскому хозяйству и 

продовольствию Администрации муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области классный чин - референт муниципальной службы 1 класса. 

       2. Выплату надбавки к ежемесячному должностному окладу за классный чин: 

        -  Гапоновой И.А. в размере 70%  от должностного оклада производить с 

01.01.2020 года; 

        - Петровой Н.А. в размере 60 % от должностного оклада производить с 

01.01.2020 года; 



                     - Архиповой Е.А. в размере 60 % от должностного оклада производить с 

01.01.2020 года; 

                    - Петровой Н.Е. в размере 70%  от должностного оклада производить с 

01.01.2020 года.         

              3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.                               

                   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

  

 

 

 

Глава муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области                                    К.Н. Серенков                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1 экз.- в дело 

Исп. Т.А.Иванова                               

Тел. 2-13-94 

________________ 

Разослать: прокуратуре, финансовому  управлению , 

управляющему делами, сектору  бухгалтерского 

учета и отчетности 

 

                   

 

                       Визы: М. М. Бугаев  ________________  ______________  

                                  
 

                                     
 

 


